10 de junio de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
1.260.1711.260.1711,0 COMISION USO CANAL MES MAYO 2023

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.499.603$ 1.260.171

Son: Un millon cuatrocientos noventa y nueve mil seiscientos tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 239.432$1,260,171

CANCELADO

2023